
МОСКОВСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2()8 г. № 61/1

г. Москва

О кандидате на должность Мэра 
Москвы С.Н. Ревине

7 июня 2018 года С.Н. Ревин представил в Московскую городскую 

избирательную комиссию документы о выдвижении Региональным 

отделением в городе Москве Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» кандидатом на должность Мэра Москвы.

25 июня 2018 года С.Н. Ревин представил в Московскую городскую 

избирательную комиссию заявление о снятии своей кандидатуры и решение 

Конференции Регионального отделения в городе Москве Политической 

партии «Российская экологическая партия «Зелёные» об отзыве кандидата на 

должность Мэра Москвы С.Н. Ревина.

Руководствуясь статьей 42, частью 7 статьи 58 Избирательного кодекса 

города Москвы, Московская городская избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению заявление кандидата на должность Мэра Москвы 

Сергея Николаевича Ревина о снятии своей кандидатуры и решение 

Конференции Регионального отделения в городе Москве Политической 

партии «Российская экологическая партия «Зелёные» об отзыве кандидата на 

должность Мэра Москвы Сергея Николаевича Ревина.



2

2. Направить уведомление внутреннему структурному подразделению 

№ 9038/1878 Московского банка ПАО Сбербанк об утрате Ревиным Сергеем 

Николаевичем статуса кандидата на должность Мэра Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных изданиях 

Московской городской избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Московской городской избирательной комиссии 

Ю.А. Ермолова.

Секретарь комиссии

Председатель комиссии В.П. Горбунов

В.П. Попов


